

Raffel & Co. Holding ApS

Bakke-Åsen 13

3230 Græsted

CVR-nr. 36 98 93 51

Årsrapport 2016/17

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/11-2017



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance pr. 30. september	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive agenturvirksomhed samt foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 191.120. Balancen viser en egenkapital på kr. 5.217.442.

Årets resultat anses som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	53.511	18.206
Andre eksterne omkostninger	0	0
BRUTTORESULTAT	53.511	18.206
Personaleomkostninger	-245.011	-342.195
Andre driftsomkostninger	-124.905	-204.037
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-316.405	-528.026
Finansielle indtægter	553.655	401.270
Finansielle omkostninger	-45.251	-444.247
RESULTAT FØR SKAT	191.999	-571.003
1 Skat af årets resultat	-879	-183.427
ÅRETS RESULTAT	191.120	-754.430

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	191.120	-754.430
FORDELT	191.120	-754.430

Balance pr. 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender	106.209	95.437
Tilgodehavender	106.209	95.437
Værdipapirer	5.876.084	6.670.073
Likvide beholdninger	17.477	369.744
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.999.770	7.135.254
AKTIVER	5.999.770	7.135.254

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.167.442	4.976.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
2 EGENKAPITAL	5.217.442	5.026.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.084	73.321
Selskabsskat	0	157.256
Anden gæld	758.244	1.878.355
Kortfristede gældsforpligtelser	782.328	2.108.932
GÆLDSFORPLIGTELSE	782.328	2.108.932
PASSIVER	5.999.770	7.135.254

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	879	13.727
Regulering af udskudt skat/skatteaktiv	0	169.700
	879	183.427

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, stiftelse	50.000	4.976.322	0
Forslag til resultatdisponering	0	191.120	0
Egenkapital, ultimo	50.000	5.167.442	0

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.